PAGE

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  Степанцевское
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
 06.12.2022                                                                                                         № 82
	Об удовлетворении протеста заместителя Вязниковского межрайонного прокурора от 24.11.2022 № 2-01-2022 и внесении изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Степанцевское Вязниковского района от 20.12.2021   № 27

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Степанцевское Вязниковского района, рассмотрев протест заместителя Вязниковского межрайонного прокурора Щеголева Д.Н. от 24.11.2022                                        № 2-01-2022 на решение Совета народных депутатов муниципального образования Степанцевское Вязниковского района от 20.12.2021 № 27 «О бюджете муниципального образования Степанцевское Вязниковского района Владимирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Совет народных депутатов муниципального образования Степанцевское Вязниковского района  р е ш и л:

1. Удовлетворить протест заместителя Вязниковского межрайонного прокурора от 24.11.2022 № 2-01-2022 на решение Совета народных депутатов муниципального образования Степанцевское Вязниковского района от 20.12.2021 № 27 «О бюджете муниципального образования Степанцевское Вязниковского района Владимирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

2. Внести изменение в решение Совета народных депутатов муниципального образования Степанцевское Вязниковского района от 20.12.2021 № 27 «О бюджете муниципального образования Степанцевское Вязниковского района Владимирской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», изложив пункт 16 в следующей редакции:

«16. Установить, что казначейскому сопровождению, источником финансового обеспечения которых являются средства местного бюджета, подлежат:

1) средства, получаемые юридическими лицами на основании муниципальных контрактов, договоров (соглашений), контрактов (договоров),  заключаемым на сумму более 50000,0 тыс. руб.

2) средства, получаемые (полученные) участниками казначейского сопровождения, в случаях, установленных федеральными законами, решениями Правительства Российской Федерации.».
2. Решение вступает в силу после  его официального  опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
	Председатель Совета народных депутатов,

глава муниципального образования                                          Л. М. Андрианова